20/07/2020 SEI/UFPR - 1430771 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1507350&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 47/2018-SIBI, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018

A Diretora do Sistema de Bibliotecas, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria Nº
516/REITORIA, de 17 de setembro de
2018, e CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.069575/2018-14,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados, para comporem a COMISSÃO DE TOMADA DE CONTAS
2018, destinada para a realização do Inventário de todos os Materiais de Consumo, natureza de despesa
3390.30xx, recebidos nesta unidade orçamentária da UFPR:

Nome completo: Artur Ricardo Elízio

Função: presidente

Código Siape e Matrícula UFPR: 1047247 e 125067

Ramal:5144

E-mail: arturelizio@ufpr.br

Nome completo: Vania Hernandes Vianna

Função: membro integrante 1

Código Siape e Matrícula UFPR: 1163166 e 125873

Ramal: 5282

E-mail: vaniasd@ufpr.br

Nome completo:Alessandra Belezia Araujo

20/07/2020 SEI/UFPR - 1430771 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1507350&infra_siste… 2/2

Função: membro integrante 2

Código Siape e Matrícula UFPR: 2245704 e  204879

Ramal: 5285

E-mail: alessandra.belezia@ufpr.br

Nome completo:Juliane de Moraes Cavazotti

Função: responsável pela Gestão de Materiais de Consumo (almoxarife)

Código Siape e Matrícula UFPR: 1751472 e 201645

Ramal: 5287

E-mail: julianecavazotti@ufpr.br

Josefina Aparecida Soares Guedes

Diretora do Sistema de Bibliotecas

Documento assinado eletronicamente por JOSEFINA APARECIDA SOARES GUEDES, DIR
BIBLIOTECA CENTRAL, em 29/11/2018, às 12:29, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1430771 e o
código CRC E18E5ED3.

Referência: Processo nº 23075.069575/2018-14 SEI nº 1430771

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0